Abbates nullius dioecesis parati.

Episcopi .

)
l i . f parati, juxta ordinem suae promotionis in-

-„ (
cedentes.

Primates
j

Patriarchae parati.

iDiaconu
Presbyteri.

Episcopi.

Reverendissimi Episcopi, Archiepiscopi, Primates et Patriarchae unum
sacerdotem seu capellanum veste talari indutum, itemque Eminentissimi

Cardinales unum sacerdotem, ac insuper caudatarium in processione habe-

bunt. Eminentissimus Cardinalis Prior Presbyterorum pluviali indutus in-

cedet in processione ultimo loco inter Cardinales presbyteros. Prope ja-

nuam capellae quisque mitram sibi imponet.
Senator et conservatores urbis et alii duces de custodia Pontificis

nuncupati.

Vicecamerarius cappa indutus a dextris Principis solii custodis

Concilii.
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Duo protonotarii de numero participantium notarii Concilii pro veste Papae.
Cardinalis Diaconus evangelium in actione synodali cantaturus medius

inter duos Cardinales Diaconos assistentes.

Duo caeremoniarum magistri assistentes Papae.
Summus Pontifex sede delatus sub baldachino, cujus hastae deferentur

a signaturae referendariis.

Duo cubicularii secreti supranumerarii deferentes flabella.

Decanus Rotae minister de mitra inter duos secretos cubicularios

ecclesiasticos de numero participantium.

Servientes armorum, mazzerii nuncupati, a lateribus Summi Pontificis

incedentes.

Cantores octo praedictum hymnum concinentes.

Auditor et thesaurarius Camerae apostolicae cum praesule domui

pontificiae praeposito cum cappis.

Reliqui quatuor protonotarii de numero participantium ,
inter quos

subsecretarius Concilii una cum praefecto cubiculi cum cappis.

Generales et Yicarii generales Congregationum regularium.

Generales et Yicarii generales Ordinum seu Congregationum monasti-

carum mitrae usum non habentium.

Generales et Yicarii generales Ordinum mendicantium.

Omnes cum habitu sui instituti, et qui clerici regulares sunt biretum

prae manibus tantum gestabunt.
< Officiales Concilii, nempe duo adjutores secretario et duo adjutores

notariis, qui, si inter Summi Pontificis cubicularios erunt adscripti, vestem

violaceam cum simili veste superiori assument. Si vero clero tantum sae-

culari erunt addicti, vestem talarem induent.

Ultimo loco post officiales incedent stenographi, veste talari induti.

13. Quisque basilicam ingressus statim caput deteget, et cum prope
altare papale pervenerit, facta utroque genu reverentia Ss. sacramento

super eodem altari papali exposito, aulam ingredietur, et facta cruci altaris